
ZARZĄDZENIE NR 26/2017
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy Urzędu 
Gminy Leśniowice

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 104, 
z późn. zm.) art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz1870, 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia kontrolnej inwentaryzacji kasy Urzędu Gminy Leśniowice powołuję Komisję 
Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Pani Iwona Kesler – Przewodnicząca Komisji, 

2. Pan Jacek Stańkowski - Członek Komisji.

§ 2. Zobowiązuję Komisję Inwentaryzacyjną do: 

1. przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 4 maja 2017 roku przy czynnym udziale osoby materialnie 
odpowiedzialnej, 

2. przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów postępowania 
określonych w instrukcji inwentaryzacyjnej, 

3. przekazanie kompletnej inwentaryzacji do Skarbnika Gminy w terminie do 4 maja 2017 r.

§ 3. W przypadku stwierdzenia różnic inwentaryzacyjnych ich rozliczenia należy dokonać w terminie do 
dnia 8 maja 2017 roku. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

Id: MHRJN-ONHDB-UBTHP-WDOPH-LJBXW. Podpisany Strona 1




